JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 85103 Matrei in Osttirol Land EINLAGEZAHL 474
BEZIRKSGERICHT Lienz
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Letzte TZ 1848/2013
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

1207/1

1207/2

1207/3
1207/4
1208/2
1240/1

1240/2

1240/3

1240/4

1243/1

1243/2
1243/3
1248/15

1248/16

GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Flache
Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)

GESAMTFLAECHE
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1 a 518/1994 Einzelteilungsplan 1994-03-02

FLACHE GST-ADRESSE
8898
3017
5288

593
2733
154
2380
199
3638
675
18303
13514
1279
12235
17228
501
14555
1833
339
6845
6430
415
7270
4496
2774
27048
21339
5435
274
7270
1639

994306

993070
1236

15892
1125259

Zuschreibung Gst 1207/1 1207/2 1207/3 1207/4 1243/1 1243/2 1243/3 aus
EZ 434
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1 ANTEIL:

1/1
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Agrargemeinschaft Nachbarschaft Klausen

a 975/1965 Urkunde 1965-09-15 Eigentumsrecht
b 975/1965 1848/2013 Zugehdrigkeit nachstehender Stammsitzliegenschaften

zu folgenden Anteilsrechten:
EZ 90155 - 23 Anteilsrechte
EZ 1141 - 23 Anteilsrechte
EZ 90157 - 23 Anteilsrechte
EZ 90159 - 23 Anteilsrechte
EZ 23 - 8 Anteilsrechte
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a 187/1943 1130/1957

DIENSTBARKEIT Weide mit Schafen und Ziegen
auf Gst 1248/15 1248/16
fir EZ 436
145/1968 1008/1983
DIENSTBARKEIT Verlegung, Erhaltung, Erneuerung einer
Mineralélfernleitung hins Gst 1240/1 1240/4 1240/2 1240/3
mit Trassenfiithrung
gem Planurkunde Marz 1965 Nr. A-3-6/32 fur
Transalpine Olleitung in Osterreich Gesellschaft mbH
250/1975 1008/1983
DIENSTBARKEIT elektrische Leitung iiber Gst 1240/1 1240/4
1240/2 1240/3
gem P 1 2 Dienstbarkeitsiibereinkommen 1975-02-28 fir
Osterreichische Elektrizitidtswirtschafts-Aktiengesellschaft
164/1980 1008/1983
DIENSTBARKEIT hins Gst 1240/1 1240/4
a) Errichtung, Erhaltung, Erneuerung einer
Quellfassungsanlage unmittelbar nach Quellaustritt
b) Wasserdurchleitung in siidwestl Richtung
fir EZ 90111
1358/1985 Berichtigung gem § 21 GUG
977/1981 1008/1983
DIENSTBARKEIT hins Gst 1240/1 1240/4
Quellwasserbezug aus Quelle an der Ostseite
fir EZ 90111
206/1968
DIENSTBARKEIT Verlegung, Erhaltung, Erneuerung einer
Mineralélfernleitung hins Gst 1207/1 1243/1
mit Trassenfiithrung
gem Planurkunde Marz 1965 Nr. A-3/7-4,8, A 3/6 fur
Transalpine Olleitung in Osterreich Gesellschaft mbH
518/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)
aus EZ 434
247/1975
DIENSTBARKEIT elektrische Leitung
uber Gst 1243/1 1207/2 1207/1
gem P 1 2 Dienstbarkeitsiibereinkommen 1975-03-03 fir
Osterreichische Elektrizitidtswirtschafts-Aktiengesellschaft

b 518/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)

aus EZ 434
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Eintragungen ohne W&hrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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